
Contacto

Teléfono 916275119
Correo Electrónico sea22contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Km. 22,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA22/00000480E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D

Objeto del Contrato: (2024CL029) Suministro pack de accesorios guiones unidades del EA

Valor estimado del contrato 6.570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.949,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.570 EUR.

Clasificación CPV
39500000 - Artículos textiles.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

FRANCISCO ORERO S.L.U
NIF B98550585
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Comunidad Valenciana España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.949,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tv29W9GiFqHs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tv29W9GiFqHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013138831 |  2024-000447809 | Wed, 24 Apr 2024 10:39:40:350 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40589259280848762913242866002381451046 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff3debff-b1c2-4500-bc5e-29e710cd93b0

